



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

**2023 YILI STRATEJİK EYLEM PERFORMANS GÖSTERGELERİ HEDEF VE
BAŞARILMASI**

Şubat 2024

ÇOMÜ Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü (2022-2025 Yılları Arasını Kapsayan) Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri

STRATEJİK AMAÇ 1: Bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmak

Stratejik Hedef 1: Bilimsel, girişimci ve aynı zamanda yenilikçi çalışmaların geliştirilmesi

Strateji 1.1. Bilimsel çalışmalara ev sahipliği yapmak

Strateji 1.2. Girişimcilik ve yenilikçilik üzerine eğitim faaliyetleri yapmak

Performans Göstergeleri:	2023	2023
	H	B
Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı	4	4
Yurtiçi- Yurtdışı destekli proje sayısı	5	13
SCI & SCI-Expanded makale sayısı	6	3
Diğer İndeks Yayınları	2	2
Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı	1	1
Değerlendirme: Anket		

Bölümümüzün Stratejik hedefleri doğrultusunda 2023 yılı içerisinde hedeflenen “Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı” hedefine, hedeflenen sayı olan başarı ile sağlanmıştır. “Yurtiçi ve Yurtdışı destekli proje sayısı” hedefin üstünde bir başarı sağlanarak 13 proje ile geçilmiştir.

“SCI ve SCI-Expanded” dergide makale sayısı hedefine ulaşamamıştır. Ama bazı projelerin devam etmesi sebebi ile 2024 yılı hedefinde makale sayısında artış beklenmektedir. Diğer İndeks yayınları konusunda hedefimize ulaştığımız gözükmektedir.

Bölümümüz “Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı” hedefine de başarı ile ulaşmıştır.

STRATEJİK AMAÇ 2: Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak

Stratejik Hedef 1: Eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi

Strateji 1.1. Ulusal ve uluslararası eğitim programlarıyla koordinasyon sağlamak

Strateji 1.2. Eğitim-öğretim planına farklı alanlardan ders ve uygulamalar koymak

Performans Göstergeleri:	2023 H	2023 B
Erasmus, Mevlana, Farabi'den faydalanan öğrenci sayısı	2	1
Oryantasyon eğitim sayısı	1	2
İş sağlığı ve güvenliğine yönelik ders sayısı	2	2
7+1 ve kurum stajına giden öğrenci sayısı	0	0
Değerlendirme: Anket		

Bölümümüz “Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak” hedeflerinde 2023 yılı içerisinde Erasmus+ Mevlana, Farabi’den faydalanan öğrenci sayısı” 1 olmuştur. Birinci sınıflara yönelik, Bölüm Oryantasyon” ve “İş Güvenliği Eğitimi oryantasyonu olmak üzere, 2 oryantasyon eğitimi verilmiştir. “Occupational Health and Safety I ve II” (İş Sağlığı ve Güvenliği I ve II) dersleri ile öğrencilerimize ders olarak verilmektedir.

STRATEJİK AMAÇ 3 : Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi

Stratejik Hedef 1: Paydaşlarla olan ilişkileri etkin kılmak

Strateji 1.1. Öğrenciler ve mezunlarla ortak faaliyetler yapılması

Strateji 1.2. Kamu ve özel sektörle ortak faaliyetler yapılması

Strateji 1.3. Bölgenin jeoiktisadi ihtiyaçları doğrultusunda faaliyetler yapmak

	2023	2023
Performans Göstergeleri:	H	B
Kariyer günleri etkinlik sayısı	1	-
Mezunların iş tecrübelerinin öğrencilere aktarımını amaçlayan seminer sayısı	2	1
Sektörle tanışma günleri/ziyaret sayısı	2	0
Mezunlar günleri sayısı	1	1
Sektörel teknik gezi sayısı	2	0
Değerlendirme: Anket		

H:Hedeflenen; B:Başarılan

“Kariyer gnleri” ve “Sektrel Teknik Gezi” dzenlenememiřtir. Ama dzenli hale getirilen Mezunlar gn ile mezunlarımız ve mezun olacak đrencilerimiz buluřturularak mezunlarımızın đrencilerimize iř tecrbelerini aktarması sađlanmıřtır. zellikle 2019 yılından sonra azalan đrenci sayımız bazı đrenci aktivitelerini yerine getirmemiz de bir engel teřkil etmiřtir ama 2023 yılı itibariyle blmmzn doluluk oranının %75’e ulařması bu etkinliklerimizin tekrar dzenleneceđi zerine olumlu bir etki yapmaktadır.

Blmmzn 2023 yılı ierisinde planlanan stratejik ama ve hedeflerine byk lde gerekleřtirildiđi grlmektedir. đrenci sayımızda azalma, Hocalarımızın zerinde yođun ders yk vb. Sebeplerden dolayı bazı hedeflerimize ulařamadığımız grlmektedir. Ama bu kapsamda blm kurulumuz ve blm kalite gvence komisyonumuz nmzdeki dnemler iin gereki hedeflerin planlanması iin gereklilikleri planlayarak gereki hedeflerle yoluna devam edecektir.